B

† 7. a

Et 10. 34. b

Ca. 12. **Caue** rē. Occasionē am purat idol fa crificādi. **Job** em p̄cipit i tē plo et ad alia re dñi hostias offerri: vt vbi itegra est rel/ gio ibi cultus cōgru' exhibe amr. **Wyske** ce autem inuit nullū mun' ac ceptabile esse deo e' catholi cā ecclesiā. hic em est loc' quē de' elegit vt po neret nomē su um ibi r habi ter in eo. **b** Absq' esu rē. Homicidiū phibet. **San/ guis** p̄ aia po nit: qz sedes aīe. i. hūanē vi te i sanguīe ē. **c** In oppidis tuis. i. meritis tuis si assigna bis q' dñi la lar gitate p̄cepis: nō vrb' tuis s' deo cui' mu nere hūeris. **d** **Caue** ne dereli. **Cōced** is q' cathedra tur **Job** ei qui se cathedrat i om. bonis qui em enāgelium annūciat: de euangeliō de/ bent viuere. **e** **Voc** soluz caue. **Ad** l'raz. **Ap̄li** h' p̄ce/ perūt: **Sz** i s'ā/ guine phibet homicidiuz et odii fratrum. **f** **Qui** em odit frēm suum ho micida est. **g** **Sanguis**. n. eoꝝ. **Quia** ali qd' vitale est i sanguīe: et per ipm maxie in hac carne viu tur q' p̄ oēs ve nas diffundit ipm animā vo cat. i. corpis vi tā: q' morte fi nitur. **Wyske** ce aut inuif: vt carnales ho mines a p̄stia cōuersatiōe di scedentes: in vnitare fidei r bonoꝝ operū sociātes: eoz' errores i vsuz **g** nostrū

vester: vt sit nomē ei' in eo. **Illuc** oia q' p̄cipio cōferetis holocausta r hostias ac decias r p̄mitias ma nuū v'farū: r q'qd' p̄cipuū est i mu neribus q' vouistis dño. **Ibi** epu/ labimini. **corā** dño deo v'fo: vos r filij ac filie v're: famuli r famule at q' leuites qui in vestris vrbibus cōmorant'. **Neq'** em h'z aliā partē r possessionē inter vos. **Caue** ne offeras holocausta tua in oi loco quē videris: sed in eo quē elegerit dñs: in vna tribuū tuaruz offeres hostias: r facies q'cūq' p̄cipio tibi. **Sin** aut cōedere voluer' r te esus carniū dlectauerit: occide r come/ de iuxta bñdictionem dñi dei tui quā dedit tibi in vrbib' tuis: siue imundū fuerit: hoc est maculatuz et debile: siue mundū: hoc est inte grū r sine macula: qd' offerri licet: sicut capream r ceruum comedes absq' esu dūtaxat sanguis: quem sup terrā q'si aquā effundes. **Non** poteris cōedere in oppidis tuis

habetur. ij. Reg. vi. r inde in templū salomonis: vt pleni' dice tur. j. Reg. vij. Et habuerūt pacē p̄fectā tpe salomonis et ex tunc nō fuit eis licitū alibi offerre: qz ille locus fuit ad h' sum pliciter electus r vltimate a deo: vt h' ij. Paral. vi. nisi ex di uino instinctu r dispensatione: sicut helias obtulit sacrificium in monte carmeli: vt h' ij. Reg. xvij. vñ s' dicit: a **Illuc** oia q' p̄ci. cō. rē. Tpe medio int' destructionē sylo r cōsumatio nē tēpli salomonis sacrificia votiuā r oblationes poterāt ali/ bi fieri q' vbi erat arca: qz illo tpe nō habuit stabilē māsiōnē sic r q' erat in deserto: vt dictū est: sic aut nō pōt dici de sylo. qz arca ibi habuit diu stabilē māsiōnē. s. cccxliij. an. q' fluxer' a. xliij. anno ducatus iosue q' fuit posita arca in sylo vsq' ad mortē belli q' fuit capta a philistis: cetera patent. **b** **Si** aut comedere volueris. **h** exponit p̄ceptū q' r' ad comestitiōis actū: qz dixerat ibi: Comedētis in conspectu dñi. **Postest** aut qui credere q' esus carniū esset omnino eis prohibitus extra hierusalē. ideo declarat quōd' esus carniū erat alibi eis licitus scz de animalibus que nō tenebant offerre: nisi essent de aīa/ libus imundis fm legem quoꝝ carnes prohibebant comedere. et hoc est quod dicit: **c** **Siue** imundū fuerit. nō im/ munditia immediate p̄dicta: sed imunditia que reddebat ani mal' imolatiū inepit ad sacrificiū. et hoc est quod dicit: **d** **Hoc** est macu. r debi. istud nō habet in hebreo: sed appo/ situm fuit a translatoꝝ ad intelligendū quid vocet hic imun/ dum. s. animal habens defectū alicuius mēbi vel laquidum quod nō poterat offerri: licet esset imolatiū fm gen' vel spe/ ciem. **e** **Siue** mundū. nō solū munditia cōmuni: q' aīalia licita sunt comedi a iudeis sed etiā munditia speciali qua lic/ ta sunt offerri. r hoc est quod dicit: **f** **Hoc** est integrū rē. hoc em nō est in hebreo: sed additū est a translatoꝝ: ad intel/ ligendum quid vocetur hic mundū. **g** **Sicut** capream r cer uum comedes. **l. ita** licite et absq' oblatione eozum sicut ceru' et caprea non offerunt r licite comeduntur. **h** **Absq'** esu rē. culus esus generaliter phibetur in lege: cuius ratio est ne p' esū sanguis hoies nō abhorreat effusiōnē sanguis humani ad quā iudei erāt p̄ni. et vt ad pietatē exercerēt: etiā circa bruta aīalia: vt p' h' circa hoies magis mouerēt pietate: et qz idolatre p' sacrificia sua gregabant circa idola ad cōcedēdū sanguinē sue victimē i venerationē idoli. **i** **Quē** su. terrā q. a.